
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zpracování územních 
studií č. 10, 11 a 12 – Česká Lípa“ zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000003 zadavatel na základě 
dotazu dodavatele vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 
 
 
Dotaz: 

Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce Zpracování územních studií č. 10, 11 a 12 Česká 
Lípa. V kritériích hodnocení jsou uvedeny požadavky na 1. člena týmu, tedy autorizovaného architekta 
A1, A2 nebo A0. Uvádí se zde "Hodnoceny budou všechny účastníkem deklarované zakázky, které 1. člen 
realizačního týmu provedl, a jejichž předmětem bylo zpracování územně plánovacích podkladů  
nebo dokumentací, které řešily návrh ploch zástavby a související dopravní infrastrukturu, s rozlohou 
řešené plochy min. 5 ha a jejichž zpracování bylo ukončeno max. 10 let před zahájením tohoto řízení." 
Otázka zni, zda dokumentacemi se myslí pouze územně plánovací dokumentace, nebo může jít i o studie 
stavby, projektové dokumentace, urbanistické studie apod. Z textu to není zřejmé. 
Dále v této souvislosti prosím o sdělení, zda zadavatel bude akceptovat jako zakázku obdobného 
charakteru urbanistickou studii revitalizace sídliště, kde se řešila dopravní obsluha zeleň ve stavebně 
stabilizovaném území a také zda takovou zakázkou mohou být územní plány. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že účastníkem deklarované zakázky pro hodnocení 1. člena realizačního týmu mohou 
být projektové dokumentace, urbanistické studie či studie zástavby. V této souvislosti bude zadavatel 
akceptovat jako zakázku obdobného charakteru i Vámi zmiňovanou urbanistickou studii revitalizace 
sídliště a územní plány. 

 

 
Spis. zn.: 2911/2021 
Č. j.: MUCL/12509/2021 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0 
 
Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 
Telefon: 487 881 192 
 
Datum: 09.02.2021 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 2911/2021 
č. j: MUCL/12509/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je nedílnou součástí zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat. 

 

 
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Bc. Šárka Litresitsová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		servis@mucl.cz
	2021-02-09T08:37:39+0100
	eSSL


		2021-02-09T08:58:16+0100




